
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,744,723 10,622,746 121,977

200 세외수입 1,805,403 1,597,825 207,578

210 경상적세외수입 573,460 360,953 212,507

211 재산임대수입 14,521 1,570 12,951

211-02 공유재산임대료 14,521 1,570 12,951

[ 농공지구조성사업 ] 12,951 0 12,951

< 일자리경제과(투자경제과) > 12,951 0 12,951

○농공단지 공유재산 임대수입 12,951 0 12,95112,951,760원 * 1회

212 사용료수입 252,000 300,000 △48,000

212-09 기타사용료 252,000 300,000 △48,000

[ 농공지구조성사업 ] 252,000 300,000 △48,000

< 일자리경제과(투자경제과) > 252,000 300,000 △48,000

○신북농공단지 폐수종말처리장운영 원인자부담금

252,000 300,000 △48,000경정 21,000,000원 * 12월

214 사업수입 243,089 0 243,089

214-03 매각사업수입 243,089 0 243,089

[ 농공지구조성사업 ] 243,089 0 243,089

< 일자리경제과(투자경제과) > 243,089 0 243,089

○식품특화농공단지 매각수입 243,089 0 243,089243,089,300원 * 1회

216 이자수입 63,850 59,383 4,467

216-01 공공예금이자수입 62,350 57,883 4,467

[ 의료급여기금운영 ] 200 300 △100

< 주민복지과 > 200 300 △100

○이자수입 200 300 △100

[ 농공지구조성사업 ] 40,000 24,770 15,230

< 일자리경제과(투자경제과) > 40,000 24,770 15,230

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

40,000 24,770 15,230

[ 수질개선 ] 500 1,000 △500

< 환경기후과(환경보전과) > 500 1,000 △500

○이자수입 500 1,000 △500

[ 주택사업 ] 15,000 25,163 △10,163

< 도시디자인과(도시개발과) > 15,000 25,163 △10,163

○공공예금 이자수입 15,000 25,163 △10,163

경정 200,000원 * 1회

경정 40,000,000원 * 1회

경정 250,000원 * 2회

경정 15,000,000원 * 1회

220 임시적세외수입 1,070,301 1,105,972 △35,671
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224 기타수입 1,070,301 1,071,301 △1,000

224-07 그외수입 1,070,301 1,071,301 △1,000

[ 의료급여기금운영 ] 6,301 7,301 △1,000

< 주민복지과 > 6,301 7,301 △1,000

○부당이득금 수입 5,000 6,000 △1,000경정 5,000,000원 * 1회

225 지난년도수입 0 34,671 △34,671

225-01 지난년도수입 0 34,671 △34,671

[ 주택사업 ] 0 34,671 △34,671

< 도시디자인과(도시개발과) > 0 34,671 △34,671

○국민주택융자금 회수 0 34,671 △34,671경정 0원

230 지방행정제재ㆍ부과금 161,642 130,900 30,742

232 이행강제금 159,696 128,954 30,742

232-01 이행강제금 159,696 128,954 30,742

[ 주택사업 ] 159,696 128,954 30,742

< 도시디자인과(도시개발과) > 159,696 128,954 30,742

○건축물 이행강제금 부과 159,696 128,954 30,742경정 159,696,000원 * 1회

500 보조금 684,428 671,902 12,526

510 국고보조금등 656,690 644,539 12,151

511 국고보조금등 656,690 644,539 12,151

511-01 국고보조금 142,993 142,764 229

[ 의료급여기금운영 ] 142,993 142,764 229

< 주민복지과 > 142,993 142,764 229

○[보건복지부] 142,993 142,764 229

Ο 의료급여 수급자 관리비 28,739 28,510 229경정 28,739,000원 * 1회

511-03 기금 513,697 501,775 11,922

[ 수질개선 ] 513,697 501,775 11,922

< 환경기후과(환경보전과) > 513,697 501,775 11,922

○[환경부] 513,697 501,775 11,922

Ο 주민지원사업평가 및 DB사업 실태점검 사후관리비

29,091 17,169 11,922

Ο 상수원관리지역 관리 인력지원비

40,000 40,724 △724

Ο 상수원관리지역 관리 관리비 16,724 16,000 724

경정 29,091,000원 * 1회

경정 40,000,000원 * 1회

경정 16,724,000원 * 1회

520 시ㆍ도비보조금등 27,738 27,363 375

521 시ㆍ도비보조금등 27,738 27,363 375

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,738 27,363 375

- 2 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금운영 ] 27,738 27,363 375

< 주민복지과 > 27,738 27,363 375

○[보건복지부] 27,738 27,363 375

Ο 의료급여 수급자 관리비 5,388 5,013 375경정 5,388,000원 * 1회

700 보전수입등및내부거래 8,254,892 8,353,019 △98,127

710 보전수입등 7,526,016 7,524,813 1,203

712 전년도이월금 27,335 26,132 1,203

712-01 국고보조금사용잔액 23,649 22,446 1,203

[ 수질개선 ] 1,517 314 1,203

< 환경기후과(환경보전과) > 1,517 314 1,203

○보조금 반납금 1,517 314 1,203경정 1,517,220원 * 1회

720 내부거래 728,876 828,206 △99,330

721 전입금 728,876 828,206 △99,330

721-03 기타회계전입금 728,876 828,206 △99,330

[ 의료급여기금운영 ] 719,550 818,880 △99,330

< 주민복지과 > 719,550 818,880 △99,330

○일반회계 전입금 719,550 818,880 △99,330경정 719,550,000원 * 1회
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